
TOTAL 120 DIAS

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO MÊS 01 MÊS 02 MÊS 03 TOTAL ITEM
COEFICIENTE DO 

SERVIÇO

9.676,16R$              9.191,29R$              9.216,60R$              

34,45% 32,73% 32,82%

17.646,77R$            

100,00%

3.854,36R$              
100,00%

1.895,32R$              
100,00%

12.979,26R$            
100,00%

57.835,98R$            
100,00%

1.359,85R$              
100,00%

18.464,10R$            

100,00%

38.562,00R$             61.950,89R$             

5.773,04R$              
100,00%

5.169,43R$              20.677,70R$             

20% 80,00%
26.798,30R$            72.454,66R$             

27,00% 73,00%
9.688,29R$              

100,00%
11.672,85R$             

31.658,25R$             

101.862,82R$           
100,00%

14.087,00R$             
100,00%

161.452,56R$          112.011,94R$           218.775,56R$           
161.452,56R$          273.464,51R$           380.228,13R$           

ALINE YATIYO TOGOE FERNANDES MAGALHÃES
Arquiteta e Urbanista

CAU- A100228-7

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO - REFORMA

END.: AVENIDA BRASIL, Qd. 110, Lt. 01 CENTRO POLÍTICO E ADMINISTRATIVO - GAÚCHA DO NORTE-MT

100%

4,76%

2,60%

SUB-TOTAL MENSAL

COBERTURA DE FACHADA

REVESTIMENTO

PAISAGISMO

10.0

11.0

17.0

OBRA: REFORMA DA CÂMARA MUN. DE GAÚCHA DO NORTE - MT

18,53%

1,06%

12.0 PISOS 99.252,96R$            18,30%

TOTAL ACUMULADO
542.474,92R$   

100.512,89R$          

5.773,04R$              

25.847,13R$            

14.087,00R$            

9.0 ESQUADRIAS

13.0

15.0

16.0

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

SERVIÇOS COMPLEMENTARES

READEQUAÇÃO COBERTURA EXISTENTE

14.0 PINTURAS

101.862,82R$          18,78%

9.688,29R$              1,79%

31.658,25R$            5,84%

11.672,85R$            2,15%

2.0 SERVIÇOS INICIAIS 17.646,77R$            3,25%

1.0 ADMINISTAÇÃO DE OBRA 28.084,05R$            5,18%

4.0 MOVIMENTO DE TERRA 1.895,32R$              0,35%

3.0 DEMOLIÇÃO E RETIRADA 3.854,36R$              0,71%

6.0 ESTRUTURA 57.835,98R$            10,66%

5.0 FUNDAÇÃO 12.979,26R$            2,39%

8.0 ALVENARIAS 18.464,10R$            3,40%

7.0 IMPERMEABILIZAÇÃO 1.359,85R$              0,25%


